
АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З
от 07.04.2023 №216

г. Фурманов

О внесении изменений в приказ МУ отдела образования от 26.06.2019 
№ 401 «Об утверждении Устава Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная 
школа города Фурманова в новой редакции»

В целях приведения Устава Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа города 
Фурманова в соответствие с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», принимая во внимание 
решение общего собрания работников МАУ ДО ДЮСШ (протокол от 
03.04.2023 № 2) 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приложение № 1 к приказу МУ отдела 
образования от 26.06.2019 № 401 «Об утверждении Устава Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования детско-юношеская 
спортивная школа города Фурманова в новой редакции» (Приложение 1).

2. Поручить директору внешкольного учреждения* в Муниципальном 
автономном учреждении дополнительного образования детско-юношеской 
спортивной школе города Фурманова А.С.Карпанову регистрацию изменений 
в Устав Муниципального автономного учреждения дополнительного 
образования детско-юношеская спортивная школа города Фурманова в 
установленном действующим законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.Ю.Саломатина


		2023-08-30T13:27:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ГОРОДА ФУРМАНОВА




